50 e s.m.i., la fornitura 
indicata in oggetto.   

1. OGGETTO DEL SERVIZIO   

Fornitura di gpl per le auto di servizio in uso preso il Consiglio di Stato. 

2. IMPORTO DELLA FORNITURA  

L’importo massimo stanziato per la predetta fornitura è di € 1.500 (millecinquecento/00)) IVA esclusa.  
La società rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio, 
dovesse ritenere opportuno non richiedere la fornitura ovvero la riduzione della stessa.   

3. DURATA DEL CONTRATTO